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Resolución Exenta/Decreto Nro.2589  COLBUN , 08 de Noviembre de 2018

 CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA

 VISTOS :     Lo dispuesto   en   las   Leyes   Nºs 18.020,  18.611;  D.S. Nº 53, de 2007,  del
              Ministerio   del  Trabajo  y  Previsión  Social;   D.F.L.  Nº 1,  de  2006,   del
              Ministerio   del  Interior, que  contiene el texto refundido de la Ley Nº 18.695,
              Orgánica Constitucional de Municipalidades.

 TENIENDO     El    cumplimiento   de   los   requisitos   legales  para  optar  al  beneficio;
 PRESENTE :   

 RESUELVO :
          1.- Concédese  Subsidio  Familiar a  los causantes (menores  de 18 años,  deficientes
              mentales, madres, mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación:

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |Puntaje    |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|     1| ESPINOZA CORTES ELSA MARI| 19472447-0 |     1 |REBOLLEDO ESPINOZA TRI | 26218724-1 | 00040.0000| 17/04/2015| 26/09/2018|  1 | |
|     2| TRONCOSO RIVEROS VALESKA | 13205969-1 |     2 |SAN MARTIN TRONCOSO AG | 24150697-5 | 00040.0000| 05/06/2008| 26/09/2018|  1 | |
|     3| ESPINOZA CORTES ELSA MARI| 19472447-0 |     3 |ESPINOZA CORTES ELSA M | 19472447-0 | 00040.0000| 17/04/2015| 26/09/2018|  4 | |
|     4| RIOS ORELLANA GLORIA ANDR| 10707884-3 |     4 |RIOS ORELLANA GLORIA A | 10707884-3 | 00040.0000| 22/11/2007| 26/09/2018|  5 | |
|     5| SARMIENTO VASQUEZ DOMINIQ| 16242735-0 |     5 |BASTIAS SARMIENTO NICO | 26390132-0 | 00040.0000| 12/10/2011| 27/09/2018|  1 | |
|     6| PARRA PACHECO CARLA EDITH| 18981015-6 |     6 |PARRA PARRA ISIDORA ED | 26145759-8 | 00040.0000| 03/02/2018| 28/09/2018|  1 | |
|     6| PARRA PACHECO CARLA EDITH| 18981015-6 |     7 |PARRA PACHECO CARLA ED | 18981015-6 | 00040.0000| 03/02/2018| 28/09/2018|  4 | |
|     7| URRUTIA CASTILLO DEYANIRA| 18655789-1 |     8 |PARADA URRUTIA DANTE A | 26386993-1 | 00040.0000| 18/05/2012| 01/10/2018|  1 | |
|     8| GATICA VASQUEZ MARIA ANTO| 16274141-1 |     9 |SALGADO GATICA CAMILA | 26191806-4 | 00040.0000| 03/05/2013| 01/10/2018|  1 | |
|     9| OVIEDO CASTRO CARMEN GLOR| 13205941-1 |    10 |CASTILLO OVIEDO MAGDAL | 25132290-2 | 00040.0000| 11/06/2008| 01/10/2018|  1 |2 |
|    10| BARRERA PAREDES KATHERINE| 15618579-5 |    11 |CORREA BARRERA VIOLETA | 25079870-9 | 00040.0000| 20/05/2008| 01/10/2018|  1 |2 |
|    11| AVILA ALBORNOZ MARICELA F| 17281244-9 |    12 |VILLAR AVILA VICTOR EM | 23867397-6 | 00040.0000| 04/10/2011| 01/10/2018|  1 |2 |
|    12| ARAVENA INOSTROZA XIMENA | 16130024-1 |    13 |SUAZO ARAVENA ANYELINA | 22254428-9 | 00040.0000| 02/04/2015| 01/10/2018|  1 |2 |
|    13| AUBRIO VILLALOBOS FERNAND| 18983443-8 |    14 |AUBRIO VILLALOBOS FERN | 18983443-8 | 00040.0000| 06/04/2016| 01/10/2018|  5 | |
|    14| FUENTES SAN MARTIN YESICA| 17982445-0 |    15 |MUNOZ FUENTES YULIANA | 26379437-0 | 00040.0000| 04/04/2013| 02/10/2018|  1 | |
|    15| VALDES BENAVENTE ELIZABET| 17854028-9 |    16 |HERNANDEZ VALDES DIEGO | 25104529-1 | 00040.0000| 22/06/2015| 02/10/2018|  1 | |
|    15| VALDES BENAVENTE ELIZABET| 17854028-9 |    17 |HERNANDEZ VALDES FELIP | 23114482-K | 00040.0000| 22/06/2015| 02/10/2018|  1 | |
|    16| COSSIO MUNOZ KATHERINE DE| 15458235-5 |    18 |VILCHES COSSIO JEREMY | 23107800-2 | 00040.0000| 11/08/2014| 02/10/2018|  1 | |
|    17| ALBORNOZ CACERES EDELMIRA| 09352566-3 |    19 |ZAPATA CHAVEZ MARTIN I | 21639929-3 | 00040.0000| 21/04/2009| 02/10/2018|  1 |2 |
|    18| COSSIO MUNOZ KATHERINE DE| 15458235-5 |    20 |ARRIAGADA COSSIO KIMBE | 20708380-1 | 00040.0000| 11/08/2014| 02/10/2018|  1 | |
|    19| VALDES BENAVENTE ELIZABET| 17854028-9 |    21 |VALDES BENAVENTE ELIZA | 17854028-9 | 00040.0000| 22/06/2015| 02/10/2018|  4 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    20| FUENTES SAN MARTIN YESICA| 17982445-0 |    22 |FUENTES SAN MARTIN YES | 17982445-0 | 00040.0000| 04/04/2013| 02/10/2018|  4 | |
|    21| COSSIO MUNOZ KATHERINE DE| 15458235-5 |    23 |COSSIO MUNOZ KATHERINE | 15458235-5 | 00040.0000| 11/08/2014| 02/10/2018|  4 | |
|    22| FARIAS OSSES MARIA ALEJAN| 15430695-1 |    24 |BUSTOS FARIAS MATILDA | 23595085-5 | 00040.0000| 19/08/2013| 03/10/2018|  1 |2 |
|    23| GONZALEZ CANDIA VERONICA | 11441773-4 |    25 |OSSES GONZALEZ ROBERTA | 23125308-4 | 00040.0000| 13/03/2007| 03/10/2018|  1 |2 |
|    24| FARIAS OSSES MARIA ALEJAN| 15430695-1 |    26 |BUSTOS FARIAS CRISTOBA | 22014513-1 | 00040.0000| 19/08/2013| 03/10/2018|  1 |2 |
|    25| GARRIDO MOYA NANCY DEL CA| 10804989-8 |    27 |MUNOZ GARRIDO KEYLA PA | 21559916-7 | 00040.0000| 04/05/2007| 03/10/2018|  1 | |
|    26| GONZALEZ CANDIA VERONICA | 11441773-4 |    28 |ARAVENA GONZALEZ CARLA | 20939503-7 | 00040.0000| 13/03/2007| 03/10/2018|  1 |2 |
|    27| FUENTES CANO CAROLINA ALE| 15568012-1 |    29 |FUENTES CANO CAROLINA | 15568012-1 | 00040.0000| 21/01/2009| 03/10/2018|  4 | |
|    28| FARIAS OSSES MARIA ALEJAN| 15430695-1 |    30 |FARIAS OSSES MARIA ALE | 15430695-1 | 00040.0000| 19/08/2013| 03/10/2018|  4 | |
|    29| GONZALEZ CANDIA VERONICA | 11441773-4 |    31 |GONZALEZ CANDIA VERONI | 11441773-4 | 00040.0000| 13/03/2007| 03/10/2018|  4 | |
|    30| GARRIDO MOYA NANCY DEL CA| 10804989-8 |    32 |GARRIDO MOYA NANCY DEL | 10804989-8 | 00040.0000| 04/05/2007| 03/10/2018|  4 | |
|    31| REYES FUENTES MARGARITA Z| 17075722-K |    33 |LARA REYES GUSTAVO IGN | 25135720-K | 00040.0000| 01/07/2015| 04/10/2018|  1 |2 |
|    32| ARAYA GONZALEZ MARIELA OD| 14476140-5 |    34 |LABRANA ARAYA PASCAL O | 24968832-0 | 00040.0000| 09/07/2012| 04/10/2018|  1 |2 |
|    33| SALDANA DIAZ GLORIA ELIZA| 15155822-4 |    35 |ORELLANA SALDANA ISABE | 24036662-2 | 00040.0000| 11/04/2007| 04/10/2018|  1 |2 |
|    34| ARAYA GONZALEZ MARIELA OD| 14476140-5 |    36 |LABRANA ARAYA LUCAS FE | 23886954-4 | 00040.0000| 09/07/2012| 04/10/2018|  1 |2 |
|    35| ALARCON ROSALES MARIA CEC| 15567599-3 |    37 |FUENTES ALARCON BENJAM | 23010697-5 | 00040.0000| 12/10/2011| 04/10/2018|  1 |2 |
|    36| ZURITA MUNOZ VIOLETA DEL | 12069240-2 |    38 |MUNOZ ZURITA ANA DE LO | 22807955-3 | 00040.0000| 05/05/2013| 04/10/2018|  1 | |
|    37| ALBORNOZ CASTRO MARGARITA| 13788956-0 |    39 |VASQUEZ ALBORNOZ KATIU | 22171211-0 | 00040.0000| 17/04/2007| 04/10/2018|  1 |2 |
|    38| ROCA SEPULVEDA MARIA MERC| 10640913-7 |    40 |PARADA ROCA EMILIA JAE | 22153401-8 | 00040.0000| 24/04/2007| 04/10/2018|  1 |2 |
|    39| BARROS GARRIDO MORELIA DE| 12316325-7 |    41 |YANEZ BARROS FERNANDO | 22136831-2 | 00040.0000| 22/10/2015| 04/10/2018|  1 |2 |
|    40| SALAS CAMPOS BARBARA PAME| 13790788-7 |    42 |VILLASECA SALAS ALAN B | 21941737-3 | 00040.0000| 05/07/2012| 04/10/2018|  1 |2 |
|    41| BARROS GARRIDO MORELIA DE| 12316325-7 |    43 |YANEZ BARROS DIEGO ANT | 21355627-4 | 00040.0000| 22/10/2015| 04/10/2018|  1 |2 |
|    42| ALARCON ROSALES MARIA CEC| 15567599-3 |    44 |ALARCON ROSALES MARIA | 15567599-3 | 00040.0000| 12/10/2011| 04/10/2018|  4 | |
|    43| ARAYA GONZALEZ MARIELA OD| 14476140-5 |    45 |ARAYA GONZALEZ MARIELA | 14476140-5 | 00040.0000| 09/07/2012| 04/10/2018|  4 | |
|    44| ALBORNOZ CASTRO MARGARITA| 13788956-0 |    46 |ALBORNOZ CASTRO MARGAR | 13788956-0 | 00040.0000| 17/04/2007| 04/10/2018|  4 | |
|    45| SALAS CAMPOS BARBARA PAME| 13790788-7 |    47 |SALAS CAMPOS BARBARA P | 13790788-7 | 00040.0000| 05/07/2012| 04/10/2018|  4 | |
|    46| ROCA SEPULVEDA MARIA MERC| 10640913-7 |    48 |ROCA SEPULVEDA MARIA M | 10640913-7 | 00040.0000| 24/04/2007| 04/10/2018|  4 | |
|    47| MORALES GONZALEZ MARIA AU| 18891997-9 |    49 |MORALES MORALES IGNACI | 26421507-2 | 00040.0000| 30/04/2007| 08/10/2018|  1 | |
|    48| ARAVENA GONZALEZ PAULA DE| 16836351-6 |    50 |SANCHEZ ARAVENA JUAN J | 25119557-9 | 00040.0000| 17/07/2018| 08/10/2018|  1 |2 |
|    49| CERDA ELGUETA MICHEL IGNA| 19897178-2 |    51 |CERDA CERDA IANN VICTO | 25127633-1 | 00040.0000| 11/08/2017| 08/10/2018|  1 |2 |
|    50| FUENTES INZUNZA YISSELA A| 19128305-8 |    52 |DIAZ FUENTES DOMINIC E | 25110563-4 | 00040.0000| 11/03/2015| 08/10/2018|  1 |2 |
|    51| YANEZ JORQUERA MARGARITA | 17884017-7 |    53 |ASTUDILLO YANEZ KEILA | 25106127-0 | 00040.0000| 10/09/2014| 08/10/2018|  1 |2 |
|    52| PALMA ALBORNOZ RAMONA DEL| 15942636-K |    54 |CASTRO PALMA MARIA JES | 25082326-6 | 00040.0000| 07/06/2016| 08/10/2018|  1 |2 |
|    53| RAMIREZ FERRADA CAMILA IV| 18983751-8 |    55 |RUZ RAMIREZ LIA IVETT | 24097867-9 | 00040.0000| 08/07/2017| 08/10/2018|  1 |2 |
|    54| MUNOZ JARA MIRIAM DEL PIL| 18707849-0 |    56 |VERGARA MUNOZ MARTINA | 24091198-1 | 00040.0000| 22/09/2014| 08/10/2018|  1 |2 |
|    55| BAEZA ORTUYA FRANCISCA IR| 18049059-0 |    57 |AGUILAR BAEZA EDGARDO | 24075432-0 | 00040.0000| 25/07/2012| 08/10/2018|  1 |2 |
|    56| RIOS ARRIAGADA CLAUDIA AN| 15920224-0 |    58 |NAWRATH RIOS RAFAEL AN | 23706400-3 | 00040.0000| 19/10/2015| 08/10/2018|  1 |2 |
|    57| URRUTIA VILCHES ERIKA VIV| 12862810-K |    59 |LEIVA URRUTIA MAYTHE T | 23458807-9 | 00040.0000| 17/08/2015| 08/10/2018|  1 |2 |
|    58| QUIROZ YANEZ MARCELINO DE| 09827959-8 |    60 |REYES QUIROZ PATRICIA | 23192091-9 | 00040.0000| 20/04/2018| 08/10/2018|  1 | |
|    59| GARRIDO DIAZ GLORIA DEL C| 15755325-9 |    61 |VALDES GARRIDO VALENTI | 23153795-3 | 00040.0000| 05/05/2009| 08/10/2018|  1 |2 |
|    60| BARROS VALDES YOSELIN SOL| 17447133-9 |    62 |ROJAS BARROS ELVIS MAN | 23156251-6 | 00040.0000| 30/10/2013| 08/10/2018|  1 |2 |
|    61| HOLMAZABAL ARAYA MIREYA R| 17903811-0 |    63 |DIAZ HOLMAZABAL JAYCEE | 23145287-7 | 00040.0000| 19/05/2011| 08/10/2018|  1 |2 |
|    62| QUIROZ YANEZ MARCELINO DE| 09827959-8 |    64 |REYES QUIROZ JORGE ALE | 22760273-2 | 00040.0000| 20/04/2018| 08/10/2018|  1 | |
|    63| VILLAGRA MUNOZ CARMEN GLO| 17759942-5 |    65 |CIFUENTES VILLAGRA SAY | 22525184-3 | 00040.0000| 30/05/2014| 08/10/2018|  1 |2 |
|    64| PINILLA SOTO ADELA DEL TR| 12964232-7 |    66 |DUARTE PINILLA BASTIAN | 22275179-9 | 00040.0000| 18/02/2008| 08/10/2018|  1 |2 |
|    65| ROMERO PALMA XIMENA DEL C| 11999440-3 |    67 |MOLINA ROMERO AIXA POL | 22240906-3 | 00040.0000| 09/07/2015| 08/10/2018|  1 |2 |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    66| PALMA ALBORNOZ MARIA HORT| 17171193-2 |    68 |TAPIA PALMA SEBASTIAN | 22147749-9 | 00040.0000| 17/02/2011| 08/10/2018|  1 |2 |
|    67| MEDEL PARRA MARINA DE LAS| 12789191-5 |    69 |QUIROZ MEDEL ALEJANDRA | 22121526-5 | 00040.0000| 22/05/2013| 08/10/2018|  1 |2 |
|    68| BARROS ZURITA RUTH ARIANA| 14021516-3 |    70 |OLIVEROS BARROS MARTIN | 22097422-7 | 00040.0000| 14/03/2011| 08/10/2018|  1 |2 |
|    69| VILLALOBOS CONCHA CRISETT| 14389602-1 |    71 |CABRERA VILLALOBOS PAU | 21968235-2 | 00040.0000| 06/06/2013| 08/10/2018|  1 |2 |
|    70| MORALES GONZALEZ ANGELICA| 16274402-K |    72 |RUBIO MORALES NICOLAS | 21651542-0 | 00040.0000| 20/05/2015| 08/10/2018|  1 |2 |
|    71| INZUNZA VILLAR JESSICA MA| 15567182-3 |    73 |MONDACA INZUNZA EDUARD | 21393138-5 | 00040.0000| 28/05/2014| 08/10/2018|  1 | |
|    72| CARRASCO VASQUEZ MARTA ES| 14465837-K |    74 |HENRIQUEZ CARRASCO DAN | 21366579-0 | 00040.0000| 30/03/2007| 08/10/2018|  1 |2 |
|    73| ARAVENA PEZOA GLADYS ROSA| 09578252-3 |    75 |DIAZ ARAVENA CARINA MI | 21020843-7 | 00040.0000| 10/06/2015| 08/10/2018|  1 |2 |
|    74| INZUNZA VILLAR JESSICA MA| 15567182-3 |    76 |MONDACA INZUNZA BRAYAN | 20657687-1 | 00040.0000| 28/05/2014| 08/10/2018|  1 | |
|    75| CERDA ELGUETA MICHEL IGNA| 19897178-2 |    77 |CERDA ELGUETA MICHEL I | 19897178-2 | 00040.0000| 11/08/2017| 08/10/2018|  4 | |
|    76| RAMIREZ FERRADA CAMILA IV| 18983751-8 |    78 |RAMIREZ FERRADA CAMILA | 18983751-8 | 00040.0000| 08/07/2017| 08/10/2018|  4 | |
|    77| MORALES GONZALEZ MARIA AU| 18891997-9 |    79 |MORALES GONZALEZ MARIA | 18891997-9 | 00040.0000| 30/04/2007| 08/10/2018|  4 | |
|    78| MUNOZ JARA MIRIAM DEL PIL| 18707849-0 |    80 |MUNOZ JARA MIRIAM DEL | 18707849-0 | 00040.0000| 22/09/2014| 08/10/2018|  4 | |
|    79| BAEZA ORTUYA FRANCISCA IR| 18049059-0 |    81 |BAEZA ORTUYA FRANCISCA | 18049059-0 | 00040.0000| 25/07/2012| 08/10/2018|  4 | |
|    80| VILLAGRA MUNOZ CARMEN GLO| 17759942-5 |    82 |VILLAGRA MUNOZ CARMEN | 17759942-5 | 00040.0000| 30/05/2014| 08/10/2018|  4 | |
|    81| HOLMAZABAL ARAYA MIREYA R| 17903811-0 |    83 |HOLMAZABAL ARAYA MIREY | 17903811-0 | 00040.0000| 19/05/2011| 08/10/2018|  4 | |
|    82| BARROS VALDES YOSELIN SOL| 17447133-9 |    84 |BARROS VALDES YOSELIN | 17447133-9 | 00040.0000| 30/10/2013| 08/10/2018|  4 | |
|    83| PALMA ALBORNOZ MARIA HORT| 17171193-2 |    85 |PALMA ALBORNOZ MARIA H | 17171193-2 | 00040.0000| 17/02/2011| 08/10/2018|  4 | |
|    84| MORALES GONZALEZ ANGELICA| 16274402-K |    86 |MORALES GONZALEZ ANGEL | 16274402-K | 00040.0000| 20/05/2015| 08/10/2018|  4 | |
|    85| PALMA ALBORNOZ RAMONA DEL| 15942636-K |    87 |PALMA ALBORNOZ RAMONA | 15942636-K | 00040.0000| 07/06/2016| 08/10/2018|  4 | |
|    86| INZUNZA VILLAR JESSICA MA| 15567182-3 |    88 |INZUNZA VILLAR JESSICA | 15567182-3 | 00040.0000| 28/05/2014| 08/10/2018|  4 | |
|    87| RIOS ARRIAGADA CLAUDIA AN| 15920224-0 |    89 |RIOS ARRIAGADA CLAUDIA | 15920224-0 | 00040.0000| 19/10/2015| 08/10/2018|  4 | |
|    88| SEPULVEDA SEPULVEDA MARIA| 15499379-7 |    90 |SEPULVEDA SEPULVEDA MA | 15499379-7 | 00040.0000| 15/03/2007| 08/10/2018|  4 | |
|    89| VILLALOBOS CONCHA CRISETT| 14389602-1 |    91 |VILLALOBOS CONCHA CRIS | 14389602-1 | 00040.0000| 06/06/2013| 08/10/2018|  4 | |
|    90| PINILLA SOTO ADELA DEL TR| 12964232-7 |    92 |PINILLA SOTO ADELA DEL | 12964232-7 | 00040.0000| 18/02/2008| 08/10/2018|  4 | |
|    91| FIGUEROA ROMO MIRIAM MAGA| 13097428-7 |    93 |FIGUEROA ROMO MIRIAM M | 13097428-7 | 00040.0000| 19/11/2009| 08/10/2018|  4 | |
|    92| CISTERNAS VILLARROEL MONI| 14290313-K |    94 |CISTERNAS VILLARROEL M | 14290313-K | 00040.0000| 18/03/2008| 08/10/2018|  4 | |
|    93| URRUTIA VILCHES ERIKA VIV| 12862810-K |    95 |URRUTIA VILCHES ERIKA | 12862810-K | 00040.0000| 17/08/2015| 08/10/2018|  4 | |
|    94| CASTILLO OSSES GENESIS MA| 17171581-4 |    96 |HORMAZABAL CASTILLO WI | 25112729-8 | 00040.0000| 07/11/2016| 09/10/2018|  1 |2 |
|    95| PARRA PEREIRA BLANCA ROSA| 13576567-8 |    97 |SEPULVEDA PARRA MATILD | 25121116-7 | 00040.0000| 03/04/2008| 09/10/2018|  1 |2 |
|    96| DIAZ SAEZ JESSICA ANDREA | 15567650-7 |    98 |BASTIAS DIAZ VICENTE E | 24058198-1 | 00040.0000| 05/10/2015| 09/10/2018|  1 |2 |
|    97| PINTO CONTRERAS JACQUELIN| 12790421-9 |    99 |CANTERO PINTO KRISHNA | 24009765-6 | 00040.0000| 08/03/2016| 09/10/2018|  1 |2 |
|    98| NORAMBUENA NORAMBUENA SUS| 15943016-2 |   100 |SEPULVEDA NORAMBUENA J | 22125819-3 | 00040.0000| 06/10/2009| 09/10/2018|  1 |2 |
|    99| VERA SANCHEZ CARMEN GLORI| 10106384-4 |   101 |MORALES VERA PATRICIO | 21732546-3 | 00040.0000| 22/05/2008| 09/10/2018|  1 |2 |
|   100| VILLARROEL AVILA PAOLA DE| 15499349-5 |   102 |MUNOZ VILLARROEL ROGER | 20947587-1 | 00040.0000| 13/08/2015| 09/10/2018|  1 |2 |
|   101| NORAMBUENA NORAMBUENA SUS| 15943016-2 |   103 |NORAMBUENA NORAMBUENA | 15943016-2 | 00040.0000| 06/10/2009| 09/10/2018|  4 | |
|   102| ORTIZ MUNOZ CAMILA ANDREA| 19341507-5 |   104 |PACHECO ORTIZ ANGELO I | 26421138-7 | 00040.0000| 07/10/2016| 10/10/2018|  1 | |
|   103| POVEA SEPULVEDA REBECA DE| 17757517-8 |   105 |GONZALEZ POVEA EMILY M | 25478371-4 | 00040.0000| 21/09/2016| 10/10/2018|  1 | |
|   104| RIVEROS VASQUEZ PAULINA D| 11746995-6 |   106 |QUEZADA RIVEROS AURORA | 23033802-7 | 00040.0000| 19/06/2015| 10/10/2018|  1 | |
|   104| RIVEROS VASQUEZ PAULINA D| 11746995-6 |   107 |QUEZADA RIVEROS VICTOR | 21621016-6 | 00040.0000| 19/06/2015| 10/10/2018|  1 | |
|   105| ORTIZ MUNOZ CAMILA ANDREA| 19341507-5 |   108 |ORTIZ MUNOZ CAMILA AND | 19341507-5 | 00040.0000| 07/10/2016| 10/10/2018|  4 | |
|   106| POVEA SEPULVEDA REBECA DE| 17757517-8 |   109 |POVEA SEPULVEDA REBECA | 17757517-8 | 00040.0000| 21/09/2016| 10/10/2018|  4 | |
|   107| RIVEROS VASQUEZ PAULINA D| 11746995-6 |   110 |RIVEROS VASQUEZ PAULIN | 11746995-6 | 00040.0000| 19/06/2015| 10/10/2018|  4 | |
|   108| MADRID ANGLAS GENESIS NIC| 17243507-6 |   111 |ANGLAS MADRID ISADORA | 23905715-2 | 00040.0000| 24/10/2008| 11/10/2018|  1 | |
|   109| SEPULVEDA BASCUNAN ELIZAB| 12962629-1 |   112 |AREVALO SEPULVEDA ROMI | 24817348-3 | 00040.0000| 01/09/2009| 12/10/2018|  1 | |
|   109| SEPULVEDA BASCUNAN ELIZAB| 12962629-1 |   113 |SEPULVEDA BASCUNAN ELI | 12962629-1 | 00040.0000| 01/09/2009| 12/10/2018|  4 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|   110| DIAZ TORRES CAROL IRENE | 15275075-7 |   114 |SEPULVEDA DIAZ DEMIS A | 21335882-0 | 00040.0000| 23/03/2007| 16/10/2018|  1 | |
|   111| GORMAZ GUZMAN FRANCISCA A| 19499102-9 |   115 |GORMAZ GUZMAN FRANCISC | 19499102-9 | 00040.0000| 25/11/2017| 16/10/2018|  5 | |
|   112| DIAZ TORRES CAROL IRENE | 15275075-7 |   116 |DIAZ TORRES CAROL IREN | 15275075-7 | 00040.0000| 23/03/2007| 16/10/2018|  4 | |
|   113| SEPULVEDA GUTIERREZ MARIA| 15155258-7 |   117 |RUIZ SEPULVEDA VICTOR | 21156823-2 | 00040.0000| 02/02/2007| 17/10/2018|  1 | |
|   113| SEPULVEDA GUTIERREZ MARIA| 15155258-7 |   118 |SEPULVEDA GUTIERREZ MA | 15155258-7 | 00040.0000| 02/02/2007| 17/10/2018|  4 | |
|   114| FLORES JORQUERA CARLA AND| 18981538-7 |   119 |SILVA FLORES VALENTINA | 26419416-4 | 00040.0000| 03/09/2015| 18/10/2018|  1 | |
|   115| CANALES CURINAO CARMEN GL| 16536539-9 |   120 |REYES CANALES EMILIA C | 25594474-6 | 00040.0000| 28/08/2008| 18/10/2018|  1 | |
|   115| CANALES CURINAO CARMEN GL| 16536539-9 |   121 |REYES CANALES SEBASTIA | 22788401-0 | 00040.0000| 28/08/2008| 18/10/2018|  1 | |
|   116| OLATE SEPULVEDA ALANIS CO| 20229753-6 |   122 |OLATE SEPULVEDA ALANIS | 20229753-6 | 00040.0000| 22/08/2007| 18/10/2018|  5 | |
|   117| CANALES CURINAO CARMEN GL| 16536539-9 |   123 |CANALES CURINAO CARMEN | 16536539-9 | 00040.0000| 28/08/2008| 18/10/2018|  4 | |
|   118| VALLEJOS URRA MARISELA DE| 17448823-1 |   124 |PERALTA VALLEJOS JESUS | 24926669-8 | 00040.0000| 17/06/2014| 19/10/2018|  1 |2 |
|   118| VALLEJOS URRA MARISELA DE| 17448823-1 |   125 |VALLEJOS URRA MARISELA | 17448823-1 | 00040.0000| 17/06/2014| 19/10/2018|  4 | |
|   119| TORRES VILLA DAFNE MARIEL| 21039916-K |   126 |LUNA TORRES CRISTOBAL | 26446094-8 | 00040.0000| 01/04/2011| 22/10/2018|  1 | |
|   120| AGUERO CALDERON JOCELYN V| 18056558-2 |   127 |PACHECO AGUERO ALONSO | 24300690-2 | 00040.0000| 11/01/2017| 22/10/2018|  1 | |
|   121| CORDERO VILLALOBOS RITA C| 15153126-1 |   128 |FUENTES CORDERO NICOLA | 23986552-6 | 00040.0000| 20/07/2011| 22/10/2018|  1 |2 |
|   122| AGUERO CALDERON JOCELYN V| 18056558-2 |   129 |CARRILLO AGUERO ASHLYN | 23878600-2 | 00040.0000| 11/01/2017| 22/10/2018|  1 | |
|   123| TORRES VILLA DAFNE MARIEL| 21039916-K |   130 |TORRES VILLA DAFNE MAR | 21039916-K | 00040.0000| 01/04/2011| 22/10/2018|  4 | |
|   124| CORDERO VILLALOBOS RITA C| 15153126-1 |   131 |FUENTES CORDERO MAICOL | 20981512-5 | 00040.0000| 20/07/2011| 22/10/2018|  1 | |
|   125| AGUERO CALDERON JOCELYN V| 18056558-2 |   132 |AGUERO CALDERON JOCELY | 18056558-2 | 00040.0000| 11/01/2017| 22/10/2018|  4 | |
|   126| LIBERONA URZUA JOHANA AND| 18717289-6 |   133 |SILVA LIBERONA MAITE I | 24495754-4 | 00040.0000| 01/04/2015| 23/10/2018|  1 | |
|   127| ESCOBAR JAQUE MARIA CRIST| 12052637-5 |   134 |ESCOBAR JAQUE MARIA CR | 12052637-5 | 00040.0000| 19/08/2014| 23/10/2018|  4 | |
|   128| RAMOS VALENZUELA RUTH NOE| 15570711-9 |   135 |SEPULVEDA RAMOS CAMILA | 22974438-0 | 00050.0000| 16/10/2013| 03/10/2018|  1 |2 |
|   128| RAMOS VALENZUELA RUTH NOE| 15570711-9 |   136 |RAMOS VALENZUELA RUTH | 15570711-9 | 00050.0000| 16/10/2013| 03/10/2018|  4 | |
|   129| MUNOZ BASOALTO EVELYN DEL| 15499391-6 |   137 |SALAS MUNOZ GASPAR ALO | 25244470-K | 00050.0000| 13/02/2013| 04/10/2018|  1 | |
|   130| QUINAN GRIFFIN SOLANGE JU| 18794923-8 |   138 |PARRA QUINAN KEVIN EST | 23159456-6 | 00050.0000| 26/12/2008| 08/10/2018|  1 |2 |
|   130| QUINAN GRIFFIN SOLANGE JU| 18794923-8 |   139 |QUINAN GRIFFIN SOLANGE | 18794923-8 | 00050.0000| 26/12/2008| 08/10/2018|  4 | |
|   131| YANEZ CONTRERAS MINERVA Y| 12789912-6 |   140 |YANEZ CONTRERAS MINERV | 12789912-6 | 00050.0000| 27/02/2008| 09/10/2018|  4 | |
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                    Código 1 = Chile Solidario
                                                                    Código 2 = Revisado

 El beneficio  se  otorga  por  un  plazo  de  tres  años  contados  desde  el  mes de
 Diciembre de 2018  ,  sin  perjuicio  de  las  causales  de  extinción  que  pudieren
 operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
 El subsidio  se  devengará  a  contar del mes siguiente  a  la  fecha  de la presente
 Resolución y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.
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 2.-  Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  Nº    |Nombre Benef.               |Rut Benef.  |     Nombre Recién Nacido       |Rut Caus    |Tipo Causante |
|        |                            |            |                                |            |              |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 El subsidio se devengará a contar de la fecha  de nacimiento, por un  plazo de tres años, sin
 perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
 las normas legales vigentes, y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

                  ----------------------------                                -----------------------

 DISTRIBUCIÓN:
  - Archivo Municipal
  - Instituto de Normalización Previsional
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 LUIS PINTO TRONCOSO
SECRETARIO MUNICIPAL

HERNAN SEPULVEDA VILLALOBOS
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